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STEAKS & GRILL

STADTPARKOUARTIER
WEIZ

Steaks | Grill | Burger

BARKARTE

B, e




MALFY GIN KLASSIKER - zum Start

CON LIMONE GIN & TONIC €5,50 ROSATO ROYAL € 4,50
Malfy con Limone, Tonic Ramazzotti Rosato, Prosecco, Himbeeren

GIN ROSA GIN & TONIC €5,50 ROSATO TONIC € 4,50
Malfy Gin Rosa, Tonic Ramazzotti Rosato, Schweppes Tonic Water,

CON ARANCIA GIN & TONIC €5,50 Limetre

Malfy Con Arancia, Tonic ROSATO LEMON € 4,50
AQUA AZZURA SPRITZ €5,50 ;a!mazzottl Rosato, Schweppes Bitter Lemon,

Malfy Orginale, Prosecco, Soda inze

TWISTET BELLINI €5,50 s O RIOIBELEA EhY

Ramazzotti Rosato, Schweppes Russian Wild

Malfy Con Arancia, Pfirsichpiiree, Prosecco 4 )
Berry, Zitronenscheibe

LILLET WILD BERRY € 4,50
’ q Lillet Blanc, Russian Wild Berry, Soda
CEDER’'S GIN - alkoholfrei s \
LILLET ROSE TONIC € 4,50
CEDER’S CLASSIC. €4,90 Lillet Rosé, Schweppes Tonic Water, Limette
Ceder’s Class_ic, Tonic HUGO €4,50
CEDER'S WILD: : : € 4,90 Prosecco, Holunder, Limette, Minze
Ceder”s Classic, Tonic - -, . BELLINI i €4,90
. P Prosecco, Pfirsichmark %
ROSSINI : €4,90
Prosecco, Erdbeermark
MUSKATELLER SPRITZER €4,20
Muskateller gespritzt, mit Eis serviert
APEROL LEMON € 4,50

Aperol, Schweppes Bitter Lemon, Minze




ALKOHOLFREI

ROMERQUELLE MINERALWASSER
still oder prickelnd 0,33 |
still oder prickelnd 0,75 |

SODAO0,31/0,51
Portion Zitrone

LEITUNGSWASSER 0,3 1/0,5 |

HOLLER/HIMBEER Soda / Leitung 0,3 |
HOLLER/HIMBEER Soda / Leitung 0,5 |

€2,80
€5,60

€2,20/€3,20
€0,40

€0,50/€0,80

€2,60
€3,60

APFEL- / ORANGENSAFT / JOHANNISBEERE 0,3 | €3,20

mit Soda0,31/0,51
mit Leitungswasser 0,31/0,5 |

PAGO EDELSAFTE 0,2 |

Erdbeere, Mango, Marille, Birnennektar,

Honigmelone oder Pfirsich
mit Leitu_ngswasser/mit Soda 0,3 |
mit Leitungswa_ssef/ mit Soda-0,5I

FANTA /ALMDUDLER /COCA COLA7 SPEZI

0,31/0,51
mit Wasser 0,31/0,5 1
mit Soda 0,31/0,51

COCA COLA - light / zero 0,33 | Flasche
SPRITE 0,3 | Flasche e

FUZE-TEA Zitrone 0,25 | Fiasche °
FUZE-TEA Pfirsich 0,25 | Flasche

RedBull ENERGIE DRINK 0,25 |
RedBull EDITIONS 0,25
8 RGANICS BITTER LEMON 0,25
% EGAMICS GINGER ALE 0,251
B IRGAMNICS TONIC 0,251
R RGAMICS MATE 0,251

o

-:.I ¥ ﬁll; Red F; ull

€3,00/€3,60
€2,90/€3,50

€2,90

€3,00/€3,40
€3,20/€3,80

€3,20/€4,20
€2,80/€3,20
€2,80/€3,90

€3,20
€3,20

€3,00
€3,00

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

Inklusivpreise

ICED TEAS

ICED BERRY - Zart aromatisierter Friichtetee
mit Bio-Himbeer-Zitronen-Sirup, Eiswiirfeln
und Himbeeren

CRANBERRY LIMETTE - Belebender Griintee
mit Bio-Cranberrysirup, Bio-Limettensirup,
Eiswirfeln und Limettenscheibe

BIER - frisch gezapft

ALTBRUNNER 0,2 |
ALTBRUNNER 0,3 |
ALTBRUNNER 0,5 |

GOSSER Zwickl 0,2 |
GOSSER Zwickl 0,3 |
GOSSER Zwickl 0,5 |

PUNTIGAMER 0,2 |
PUNTIGAMER 0,3 |
PUNTIGAMER 0,5 |

SCHLADMINGER BIO Weisse 0,3 |
SCHLADMINGER BIO Weisse 0,5 |

BIER - in der Flasche

GOSSER NaturGold alkoholfrei 0,33 |
EDELWEISS alkoholfreies 0,5 |
HEINEKEN 0,33 |

DESPERADOS / CORONA 0,33 |

(Gosseri =)

€4,50

€4,50

€2,90
€3,50
€4,20

€2,90
€3,50
€4,20

€2,80
€3,40
€4,10

€3,60
€4,30

€3,30
€4,10
€3,60
€3,90

Y —

(schi adminger )

Inklusivpreise




Inklusivpreise

G’SPRITZTER 0,25 |

GURKENSPRITZER
Gurke, Sirup, Tonic, Vodka

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Soda

G’SPRITZTER weiR Aperol
G’SPRITZTER weil / rot
G’SPRITZTER siif

»BURGERMEISTER*
1/8 gspritzt auf 0,5 |

KAISERSPRITZER
MUSKATELLER SPRITZER

€ 4,50

€4,50

€4,50
€2,90
€3,30
€3,90

€2,90
€4,20

GIN

AEIJSTGIN 4cl/0,51
BEEFEATERGIN 4cl/0,7 |
BEEFEATER PINK GIN 4 ¢l /0,7 |
BEEFEATER 24 GIN 4l /0,7 |

BERLINER BRANDSTIFTERGIN 4 cl /0,7 |

BLUEGIN 4cl/0,71

BLUE GIN SLOEBERRY 4 cl /0,7 |
BOMBAY ORGINALGIN 4 cl/0,7 |
BOMBAY SAPPHIRE GIN 4 cl /0,7 |
ELEPHANTGIN 4 ¢l /0,51
GINSULGIN 4¢cl/0,51

GIN MARE GIN 4cl /0,7
HENDRIK"S GIN 4 cl /0,7 |
JINZUGIN 4 ¢l /0,7 |

MALFY GIN ORIGINALE 4 cl /0,51
MONKEY 47 DRY GIN 4 cl /0,51
MONKEY 47 SLOE GIN 4cl /0,5 |
SWAN GIN 4¢l/0,7 |
TANQUERAY TEN GIN 4cl/0,7 |
THE BOTANISTDRY GIN 4 cl /0,7 |
WINDSPIELGIN 4cl /0,7 |

SHIVA STYRIAN GIN 4cl/0,7 |

Ghhlumberger

€6,60 /€ 62,00
€5,50 /€ 60,00
€5,80 /€ 62,00
€6,00/€ 68,00
€7,10/€81,00
€6,70/€75,00
€6,70/€75,00
€5,70 /€ 61,00
€6,10 /€ 67,00
€6,70 /€ 64,00
€7,10/€ 68,00
€7,00/ € 84,00
€6,70 /€ 80,00
€7,00/€79,00
€5,90 /€ 64,00
€7,40 /€ 67,00
€7,40 /€ 69,00
€7,40 / € 86,00
€6,40 /€75,00
€7,30/€ 84,00
€7,90 /€ 92,00
€7,50/€79,00

Inklusivpreise



PRICKELNDES

SCHLUMBERGER Rosé Ice Secco €5,90 €35,40
PROSECCO €4,90 €29,40
BELLINI € 4,90

Prosecco, Pfirsichmark

ROSSINI € 4,90

Prosecco, Erdbeermark

SCHLUMBERGER Griiner Veltliner €36,00
SCHLUMBERGER Rose Classic € 36,00
CHAMPAGNER

PERRIER-JOUET Grand Brut 0,375 | € 45,10
PERRIER-JOUET Grand Brut 0,75 | €73,20
PERRIER-JOUET Blanc de Blancs 0,75 | €99,00
PERRIEI?-]OUE]’ Blason Rosé 0,75 | € 93,50

PERRIER-JOUET Belle Epoque Blang.2008 0,75 | € 224,40

LAURENT-PERRIER Brut 0,3751 €43,10
LAURENT-PERRIER Brut 0,75 | €70,10
LAURENT-PERRIER Brut Millésimé 2007 0,75 ~ € 95,30
LAURENT-PERRIER Cuvée Rosé Brut 0,75 | €113,00
DOM PERIGNON Vintage 2009 -~ - €250,00

COCKTAILS - alkoholfrei

VIRGIN COLADA €5,90
Coconut, Sahne, Ananas-, Orangensaft

SWEET LOVE : €5,90
Erdbeeren, Coconut, Sahne, Ananas-,Orangensaft
SHIRLEY TEMPLE €5,90
Grenadine, Ginger Ale

DRIVERS CAIPIRINHA €5,90

Ginger Ale, Rohrzucker, Limetten

Inklusivpreise

TROPICAL RUM DRINKS

CUBA LIBRE
Havana Club 7y, Coco Cola 0,2-I-Flasche, Limette

MAI TAI
Havana Club 3y, Havana especial, Amaretto,
Zitronen-, Orangensaft

PLANTERS PUNCH
Havana Club 3y, Myers's Rum, Grenadine,
Orangen-, Ananas-, Zitronensaft

OX COLADA
Havana Club 3y, Havana Silver, Amaretto,
Zitronen-, Orangensaft

STRAWBERRY COLADA
Havana Club 3y, Erdbeeren, Caconut, Sahne,
Ananas-, Orangensaft

MEXICAN COLADA
Olmeca Tequila, Kahlua, Coconut, Sahne,
Ananas-, Orangensaft

CAIPIRINHA

CAIPIRINHA
Janeiro Cachaca, Limette, Lime Juice, Rohrzucker

ERDBEER-CAIPIRINHA
Janeiro Cachaca, Erdbeerpiiree, Limette,
Lime Juice, Rohrzucker

PFIRSICH-CAIPIRINHA
Janeiro Cachaca, Pfirsichpiiree, Limette,
Lime Juice, Rohrzucker

MOJITO

MOJITO
Havana Club 3y, Limette, Rohrzucker, Minze, Soda

ERDBEER-MO]JITO
Havana Club 3y, Erdbeerpiiree, Limette,
Lime Juice, Rohrzucker

PFIRSICH-MOJITO
Havana Club 3y, Pfirsichpiiree, Limette,
Lime Juice, Rohrzucker

€7,20

AN

€7,50

€750

€750

€7,50

€6,90

€7,90

€790

€6,90

€7,90

€790

Inklusivpreise



SHOTS

ERDBEER-SHOT
Absolut Vodka, Lime Juice, Erdbeerpiiree

PFIRSICH-SHOT
Absolut Vodka, Lime Juice, Pfirsichpiiree

COCKTAILKLASSIKER

TEQUILA SUNRISE
Olmeca Tequila, Grenadine, Orangensaft

WHITE RUSSIAN
Absolut Vodka, Kahltda, Obers

BLACK RUSSIAN
Absolut Vodka, Kahlia

GIN FIzZ
Beefeater Gip, Soda, Limetten, Zitrone
Liuterzucker -

NEGRONI ;
-Beefeater Gin, Martini Rosso, Campari

SPECIALS

OX-SPEZIAL
Absolut Vodka, MallBu Passod, thronen
Ananas-, Pfirsichsaft, Grenadme

CAIPIROSKA
Absolut Vodka, Limette, Lime Juice, Rohrzucker

LONG ISLAND ICED TEA

Absolut Vodka, Havana Club 3y, Olmeca Tequila,

Beefeater Gin, Cointreau, Zitronensaft, Cola

SWIMMING POOL
Absolut Vodka, Blue Curagao, Coconut,
Sahne, Ananas-, Orangensaft

Inklusivpreise

€3,50

€3,50

AN

€6,90

€6,40

€7,50

€790

€7,90

€6,90

€9,90

€6,90

EDELBRANDE & LIKORE 2 |

REISETBAUER JUNIOR, BRANDSTATT, AUS AXBERG

Haselnuss
Zwetschke

REISETBAUER AUS AXBERG
Williamsbrand
Marillenbrand

PUCHHEIMER SCHNAPSE
Wald Himbeere

BAUER SCHNAPSE
Williams

Marille

Haselnuss
Himbeere

LIKOR
Wilder Preiselbér

GRAPPA 2 ¢l

ANTINORI, Tagnanello

ANTINORI, Pian delle Vegne Riserva d| Brunello
PRUNOTTO, Barolo Bussia

BERTA, Bric Del Gaian

BERTA, Roccanivo

BERTA, Tre Soli Tre

NONINO, Tradizione

POLI, Sarpa di Poli

POLI, Sarpa Barrique di Poli

€4,10
€4,10

€5,30
€5,30

€3,90

€3,00
€3,00
€3,00
€4,00

€3,50

€4,80
€4,80
€4,50
€6,90
€6,90
€6,90
€3,60
€3,80
€3,80

®

B TRLSEE e

Inklusivpreise



LONGDRINKS it 2 ¢l Spirituose SPIRITUOSEN - offen

ABSOLUT VODKA mit Apfelsaft € 4,50 4cl | 0.7]]
ABSOLUT VODKA mit Orangensaft € 4,50 SCOTCH SINGLES MALTS SPEYSIDE
ABSOLUT VODKA mit Bitter Lemon € 4,90 THE GLENLIVET Founder's
ABSOLUT VODKA mit Red Bull €4,80 RESERVE €710 €73,00
EXAKT VODKA €3,50 THE GLENLIVET 18y €9,50 €107,00
HAVANA CLUB Cola €4,50 IRISH
HAVANA CLUB Orange €4,50 JAMESON Original €6,30 €64,00
JAMESON Black Barrel €770 €77,00
FOUR ROSES WHISKEY Cola €4,50
FOUR ROSES WHISKEY Red Bull €6,40 USA
FOUR ROSES Bourbon €6,30 €63,00
JACK DANIEL'S Cola €4,50 FOUR ROSES Single Barrel €8,50 €92,00
JACK DANIEL'S Red Bull €6,40 JACK DANIEL'S Old No. 7 €6,60 €67,00
MARTELL VSOP €4,00
SPIRITUOSEN - offen SHERRY SANDEMAN Medium Dry €3,50
e SHERRY SANDEMAN Fino €3,50
Rt SHERRY TIO PEPE €3,80
ABSOLUT VODKA _ €3,30 €70,00 >l
BELVEDERE VODKA €3,90 €85,00
GREY GOOSE VODKA €4,00 €95,00 OLMECA GOLD Blanco Tequila . € 3,50
MAMONT : €95,00 OLMECA Altos Reposado €4,10
MYER‘S RUM €3,50 €61,00 :
HAVANA CLUB 3y €3,30 €32,00 €60,00 g gL L E €4,20
HAVANA CLUB 7y €3,60 €68,00 MARTINI Rosato €4,20
RON ZACAPA 23y €4,70 €95,00 MARTINI Dry €4,20
DIPLOMATICO Planas. - €3,80 €76,00
DIPLOMATICO RESERVA12Y" - €4,40 . €94,00
DIPLOMATICO Single Vintage - €6,20 €156,00
CORUBA RUM 74 % €3,80 €78,00
JANEIRO CACHACA €3,30 €68,00
SCOTCH BLENDS
CHIVAS REGAL 12y €7,00 €41,00 €70,00
CHIVAS REGAL 15y €7,50 €90,00
CHIVAS REGAL 18y . €8,70 €95,00
SCOTCH SINGLE MALTS ISLANDS riesoranist  LILLET %<
TALISKER STORM Isle of Skye ~ ,€7,80 €82,00
SCOTCH SINGLES MALTS ISTAY
BRUICHLADDICH-Octomore 6.1 €17,20 €189,00
LAGAVULIN 16y €9,40 €105,00
LAPHROAIG Quarter Cask €7,90 € 84,00

Inklusivpreise



SPIRITUOSEN - offen OX-KAFFEESPEZIALITATEN

ESPRESSO / KLEINER BRAUNER €2,50
CAMPARI Soda €3,60
CAMPARI Orange €4.20 RISTRETTO - kurzer Espresso €2,50
ESPRESSO MACCHIATO €2,50
gl AL T GROSSER BRAUNER €
e o GROSSER ESPRESSO / 3,50
GROSSER RISTRETTO - kurzer doppelter Espresso € 3,50
MALIBU €3,40 ’
o €3.50 VERLANGERTER €2,90
BAILEYS €3,40 CAPPUCCINO €3,20
KAHLUA €3,30 mit geschdumter Milch
COINIRERL §400 CAPPUCCINO €3,60
RAMAZOTTI Amaro €3,30 mit Schlagobers
RAMAZOTTI Rosato €3,90 LATTE MACCHIATO R
RAMAZOTTI Sambuca €3,50
RAMAZOTTI Crema €3,30 PAILEOLATER $4,30

Kaffee-SahnesLikise Caffé Latte mit 2 cl Baileys

RICARD. - . €3,50

PERNOD ' e €3,50 SCHOKOLADE L
‘AVERNA mit oder ohne Zitrone €3,30 g
i HEIRE SCHOKOLADE € 3,60
HEIRE SCHOKOLADE mit Schlagobers €3,90

HEIRE SCHOKOLADE mit 2 c| Rum €4,60

TEA

JEDE SORTE €3,50

Green Jasmine - Griintee mit Jasminbliite

Gyokuro Shadowed - Griintee naturbelassen

English Breakfast Leaves - Schwarztee naturbelassen
Earl Grey Premium Leaves - Schwarztee mit Bergamotte6l
Premium SF Darjeeling TGFOP - Schwarztee naturbelassen
Fruit Triple - Friichtetee zart aromatisiert

Fruit Nature - Friichtetee naturbelassen

Pure Mintpower - Krdutertee naturbelassen

Rooibush High Grade - Krdutertee naturbelassen
Blossoms of Camomile - Krdutertee naturbelassen
Herbal Sweetness - Krdutertee naturbelassen

Chai Chai - Gewiirztee naturbelassen

Inklusivpreise ‘.;.‘ ,
o



STEAKS & GRILL

STARMOVWVIE
WELS-STEYR-RIED-TULLN

PLUSCITY LINZ

ENTERTAINMEMNT
CENTER PARMNDORF

ST. POLTEMN - HARLAMND

STADTPARKOQUARTIER
WEIZ

FISCHAPARWK
WIENER NEUSTADT

OX - Weiz KG

. STADTPARKQUARTIER
Herta-Nest-StraRe 1-3
8160 Weiz

Offnungszeiten
Mo-Do 08-24 Uhr
Fr-Sa 08-02 Uhr
So 09-24 Uhr

Mittagsbrunch  Friihstiick Sonntagsbrunch
11-14 Uhr 08-09:30 Uhr 09-11:30 Uhr



